ORDIN DE PLATĂ Nr. 145  
DATA 
EMITERII 10 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  375-00 LEI
  trei sute saptezeci-cinci MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD12AG000000022513858185   
(R)F.A. CONTAUDIT-SERVICE S.R.L.

CODUL FISCAL 1007602002943

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. Sucursala MAIB PARK  

BENEFICIAR: